1、该项目的业主方：苍南县沿海投资开发有限公司。

2、该项目承包方式：BT模式。

3、该项目的计划工期：18个月。

4、2013年度公司未与业主方发生类似业务。

5、公司与业主方不存在任何关联关系。

二、合同主要内容

1、合同金额：暂定人民币350,000,000.00元。

2、工程建设地点：苍南县龙港新城。

3、工程内容：东海大道、工业一路、工业二路、工业三路等，总长度约8.64km，包括道路、桥梁6座，给

排水、照明、绿化园林、交通安全设施等施工图范围内的全部内容。

4、回购方式：

本项目回购价暂定人民币肆亿壹仟捌佰伍拾叁万陆仟元整（418,536,000.00元），由工程费用、建

设期融资利息、回购期利息三部分组成。 回购期为42个月，分七期回购。

5、项目工程工期：18个月。

6、违约责任：依照国家相关法律法规执行。

三、合同履行对公司的影响

1、该合同金额合计占公司2013年度经审计营业总收入的21.60%，合同的履行将对公司本年度及下

一会计年度经营业绩产生积极的影响。

2、合同履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行合同而对该业主形成依赖。

四、合同履行的风险提示

本合同系工程承包项目，《施工合同》中已就违约、索赔和争议等做出明确规定，但合同履行存在受